[bookmark: _GoBack]一般競争入札参加資格確認申請書

令和７年　　月　　日

  京都府公立大学法人
  　 理事長  金田　章裕  様

                　    　住　　　　所
                  　　  商号又は名称
                  　 　                                   印

   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年４月２８日に入札公告のありました下記の業務に係る一般競争入札に参加する資格について、別添資料を添えて申請します。

                                    記

 １  業務の名称
     京都府立大学学務システム導入業務

２  添付資料
　(1) 京都府の物品又は役務の調達に係る競争入札参加審査結果通知書の写し
　(2) 他大学の導入実績として以下を証明するもの（任意様式）
[bookmark: _Hlk162286024]・他大学において、当該システムと同様のものの導入実績があること。
(3) 過去３年間で情報漏洩等の事故を起こしていないことを証明するもの（任意
様式）
(4) ISMS 適合性評価制度による認証やプライバシーマーク等を証明するもの（任
意様式）
(5) 本業務に係るスケジュール表（任意様式）
(6) 提案書（任意様式）

                             確認申請書類作成責任者
                            　　 氏名
                            　　 電話（　　　）    -
 Mail